第９号様式

令和  年  月  日
東京都知事  殿

                    所在地   新宿区西新宿２－８－１

団体名     東京一丁目町会

代表者

役職・氏名  会長  東京 太郎     印

 実績報告書

 令和 ３年 １月１８日付けで交付決定を受けた事業を完了したので、新型コロナウイルス感染拡大

防止普及啓発事業助成金交付要綱第１６の規定に基づき、関係資料を添えて下記のとおり報告します。

記

１ 事業実績等

（１）事業実施期間

令和 ２年１２月２３日から令和 ３年 ３月３１日まで

（２）事業実施日（チラシ等配布日）
配布が単日の場合は上段、複数日の場合は下段に☑して記載してください。
□ 令和３年  月  日
☑ 令和３年 １月１８日 ～ 令和３年 ３月３１日

（３）実施内容

☑感染拡大防止普及啓発チラシとシールの配布

☑啓発グッズの配布

☑感染防止対策を施しながら普及啓発を行うために必要となる物品の購入

（４）配布世帯数

     ３００世帯

（５）配布物

別添のとおり

２ 事業実績額

  金    ２７０，３５８ 円
  ※ 事業実績額の内訳については、別紙「決算書」のとおり報告する。
  ※ 事業実績額の領収書等については、別添のとおり報告する。

３ 連絡責任者

役職名・氏名 防災部長 新宿 花子

所在地等
〒１６３－８００１
新宿区西新宿２－８－１

電話番号
自宅・職場  ０３（〇〇〇〇）××××

FAX  ０３（〇〇〇〇）××××
携 帯 電 話  ０９０（〇〇〇〇）△△△△

メールアドレス  hanako-s@toooo.xxxx.jp

会長の私印を押印
申請時に記入した町会・自治会名、住所
及び代表者の役職と氏名を記入
（会則・規約で定められた正式な名称）

東
京

東
京

「決算書」の支出合計の金額を記入し
てください。

新型コロナウイルス感染拡大防止普
及啓発事業助成金交付決定通知書に
記載されている日付を記入

初回の打ち合わせ実施日を記入して
ください

全ての支払を完了した日または配布日の
いずれかの遅い日を記入してください
（令和２年度内にかぎります）

「感染拡大防止普及啓発チラシ
とシールの配布」の☑は必須

実際に配布した世帯数を記入し
てください。

実際に配布したチラシを添付し
てください。